



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.27.2020/14

Kępno, dnia 20 stycznia 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Myjomicach wraz z modernizacją oświetlenia wewnętrznego i montażem OZE”

W odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Pytanie 1.

Proszę o informację dotyczącą zakresu ilościowego dotyczącego pkt. 16 przedmiaru branży elektrycznej - Podłączenie sieci Ethernet (rodzaj sieci, kategoria, ilość gniazd, schemat, itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy podłączenia falownika do sieci zgodnie z wymaganiami wybranego producenta falownika, dopuszczalne jest podłączenie poprzez WIFI lub interfejs producenta.

Pytanie 2.

Czy kosztorysu można modyfikować zarówno pod względem przedmiaru jak i wprowadzenia dodatkowych pozycji ?

Odpowiedź:

Umowa ma charakter ryczałtowy a załączone przedmiary robót mają tylko znaczenie pomocnicze. Tak więc wykonawca może kosztorys wykonać w dowolny sposób i opierać się na własnych obmiarach oraz sposobach kalkulacji poszczególnych pozycji. Dane z kosztorysu ofertowego, będą służyć do obliczenia ceny oferty oraz wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu wykonania części przedmiotu zamówienia w sytuacji odstąpienia od umowy.

Pytanie 3.

Ze względu na konieczność wyceny wszystkich branż, proszę o zmianę terminu składania ofert na 27.01.2021.



Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 14.01.2021r. zmodyfikował treść SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu, zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert, który przesunięto na dzień 27.01.2021r.

Pytanie 4.

W SIWZ w/w przetargu na ostatniej stronie – XXVI. WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW znajduje się zapis, że (między innymi) załączony jest:

Załącznik nr 1a: Zestawienie kosztów.

W rzeczywistości Zamawiający nie załączył tego załącznika (dokumentu tak ważnego - odzwierciedlającego tabele elementów scalonych kosztorysów opracowywanych (a nie przesyłanych wraz z ofertą) przez Wykonawcę.

Pytanie: czy załącznik 1a Wykonawca może sam opracować i przesłać wraz z ofertą – czy Zamawiający załączy do dokumentacji przetargowej omawiany załącznik ?

Prosimy o pilną odpowiedź.

Odpowiedź:

W pkt. XXVI. Wykaz załączników, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający omyłkowo wymienił załącznik nr 1a: Zestawienie kosztów. W związku z powyższym złożenie załącznika nr 1a: Zestawienie kosztów nie jest wymagane.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

/-/ Piotr Psikus

Sporządził:
Iwona Hendrys

